cn.tektronix.com    1
USB 3 发射机和接收机解决方案
USB 3 发射机和接收机解决方案
USBSSP-TX，USB-TX，USB-RMT，BSAUSB3
主要特点
  发射机测试
- 为 USB 3.1 检验、检定、调试和一致性测试提供完善的一
系列工具

3 要求 DPOJET 抖动和眼图分析工具 ( 选项 DJA) 和≥ 12.5 GHz 示波器。
4 注：在订购 BSA125C 或更高配置及选项 STR 时必须单独订购符号过滤 ( 选项 SF)。
订货信息
自动 TekExpress USB 3.1 (5 Gb/s 和 10 Gb/s) 发射机测量
DPO/MSO70000 泰克 DPO ( 数字荧光示波器 ) 或 MSO ( 混合信号示波器 ) 示波器 - 16 GHz 及以上，
 已安装 DPOJET 和 SDLA64
DPO/MSO70000 选项 USBSSP-TX 2 TekExpress 自动一致性测试软件 USB 3.1 5 和 10 Gb/s 发射机标准化和信息性测试
DPO-UP 选项 USBSSP-TX 2  TekExpress 自动一致性测试软件 USB 3.1 5 Gb/s 和 10 Gb/s 发射机标准化和信息
 性测试升级
DPOFL-USBSSP-TX 2  TekExpress 自动一致性测试软件 USB 3.1 5 Gb/s 和 10 Gb/s 发射机标准化和信息
 性测试浮动许可升级
自动 TekExpress USB 3.1 (5 Gb/s) 发射机测量
DPO/MSO70000 泰克 DPO ( 数字荧光示波器 ) 或 MSO ( 混合信号示波器 ) 示波器 - 12.5 GHz 及以
 上，已安装 DPOJET
DPO/MSO70000 选项 USB-TX 3 TekExpress 自动一致性测试软件 USB 3.1 5 Gb/s 发射机标准化和信息性测试
DPO-UP 选项 USB-TX 3  TekExpress 自动一致性测试软件 USB 3.1 5 Gb/s 发射机标准化和信息性测试升级
 包括：最新 TekExpress 产品软件 DVD 套件和升级软件密码。提供 PDF 格式的联
 机文档和可打印手册
DPOFL-USBSSP-TX 3  TekExpress 自动一致性测试软件 USB 3.1 5 Gb/s 发射机标准化和信息性测试浮动
 许可升级
 包括：最新 TekExpress 产品软件 DVD 套件和升级软件密码。提供 PDF 格式的联
 机文档和可打印手册
自动 BERTScope USB 3.0 接收机余量和一致性测试
BSAUSB3 接收机测试捆绑套件 包括：BSAUSBSOFT - USB 3.0 自动软件，BSASWITCH - BERTScope 智能开关，
 带驱动器
 要求：BSA85C 或以上的 BERTScope 4、DPP125C 数字预加重处理器、CR125A
 时钟恢复
产品技术资料
12    cn.tektronix.com
自动 TekExpress USB 3.0 接收机余量和一致性测试
DPO/MSO70000 选项 ERRDT 高速串行标准错帧率和误码率检测器
DPO/MSO70000 自动 TekExpress USB 3.0 接收机余量和一致性测试软件。如果您还没有 TekExpress
  (TEKEXP)，那么应订购这一选项 (TEKEXP) 和选项 USB-RMT。该软件安装在控制
 器 PC 上。USB 密码加密狗和软件密码可以启用选择的功能集
TEKEXP 选项 USB-RMT、 自动 TekExpress USB 3.0 接收机余量和一致性测试软件。如果您已经有 TekExpress
TEKEXPUP 选项 USB-RMT (TEKEXP)，那么应订购这一选项。应使用选项 USB-RMT 升级 USB 密码加密狗。
 包括：最新 TekExpress 产品软件 DVD 套件 (P/N 020-2913-xx) 和升级软件密码。
 提供 PDF 格式的联机文档和可打印手册
主机系统软件前提要求
对 USBSSP-TX 和 USB-TX DPO/MSO70000 系列示波器，装有 Microsoft Windows 7 或更高的操作系统
对 USB-RMT 和 BSAUSB3 Microsoft XP 操作系统，装有 SP2 或更高版本
 Microsoft Excel 2002 或以上 ( 仅 USB-RMT)
 Microsoft Access ( 仅 BSAUSB3)
 泰克 PWS4000 5 电源，输出电流≥ 1.2 A
USB 3.0 测试夹具和电缆 6
TF-USB3-AB-KIT  USB 3.0 A/B 夹具 / 电缆套件
 包括：USB 3.0 A 型到 B 型短电缆，USB 3.0 校准电路板，USB 3.0 A 型插头夹具
 (TF-USB3-A-P)，USB 3.0 A 型插座夹具 (TF-USB3-A-R)，USB 3.0 B 型插座夹
 具 (TF-USB3-B-R)
TF-USB3-A-P USB 3.0 A 型插头夹具
TF-USB3-A-R USB 3.0 A 型插座
 包括：USB 3.0 A 型插座夹具和 USB 3.0 A 型到 B 型短电缆
TF-USB3-B-R USB 3.0 B 型插座
 包括：USB 3.0 B 型插座夹具和 USB 3.0 A 型到 B 型短电缆
174-5772-xx  USB 3.0 A 型到 B 型短电缆
USB 3.1 测试要求的设备
如需要求的设备的完整清单，敬请访问：
*5 要求标准铜线，才能使用 DUT 电源开关的电源。
*6 泰克测试夹具是低损耗夹具，旨在最大限度地降低夹具对测量的影响，及在 AWG7000 中使用硬件通道软件仿真功能。可以直接从 USB-IF(www.usb.org) 订购认
   证使用的夹具。
cn.tektronix.com    13
USB 3 发射机和接收机解决方案
产品技术资料
14    cn.tektronix.com
版权所有 © 泰克有限公司。泰克公司保留所有权利。泰克公司的产品
受美国和国外专利权保护，包括已发布和尚未发布的产品。以往出版